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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah  : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-5.1-RGA (Wadhwani) (FE103)
Ruang : Al0504 Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
Hari . Friday NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti
Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 Periode : Gasal 2025/2026 (R)
Sesl Ke Ianggal Waktu Jenis Sesi AkKTivitas Iugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Sk Alp L)Sp
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
1 12-09-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Kuliah Perdana Kewirausahaan Wadhani Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 31 3 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
2 19-09-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Identifikasi Masalah Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 32 2 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
3 26-09-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Identifikasi Konsumen Dan Validasi Kebutuhan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 33 1 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
4 30-09-2025 18:30-18:30 Tatap Muka Identifikasi Konsumen Dan Validasi Kebutuhan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 35 0 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
5 03-10-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Membangun Ide Solusi Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 31 2 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
6 10-10-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Pemetaan Persaingan Dan Kesempatan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 33 2 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
7 17-10-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Pengembangan Prototipe Dan MVP Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 29 2 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
8 31-10-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Penilaian Kelayakan Peluang Usaha Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 32 3 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
9 07-11-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Permodelan Bisnis Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 35 0 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
10 21-11-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Pemasaran Dan Strategi Penjualan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 29 3 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
11 28-11-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Manajemen Keuangan Dan Profitabilitas Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 32 1 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
12 05-12-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Tim Dan Kebutuhan SDM Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 21 1 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
13 12-12-2025 07:30-07:30 Tatap Muka Orientasi Pada Pertumbuhan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 35 0 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
14 12-12-2025 16:00-16:00 Tatap Muka Pemaparan Kelayakan Usaha Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di 35 0 0 0
SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS
Ujian Tengah . " . . . " . .
15 24-10-2025 08:00-08:00 s ‘ Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 35 0 0 0
emester
Ujian Akhir . B . . - . . .
16 19-12-2025 08:00-08:00 N ‘ Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 35 0 0 0
emester

Jakarta, 22-12-2025

Dosen Pengasuh

ttd

2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA




Wage not round orAype unknown

PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI| Jakarta
Telp: 62-21-5644270
Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah  : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-5.1-RGA (Wadhwani) (FE103)
Ruang : Al0504 Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
Hari . Friday NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti
Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 Periode : Gasal 2025/2026 (R)
1 Z 3 4 o) s 4 o Y 10 11 17 13 14
No NIM Nama Mahasiswa 12-09-2025 | 19-09-2025 | 26-09-2025 | 30-09-2025 | 03-10-2025 | 10-10-2025 | I7-10-2025 | 31T-10-2025 | 07-11-2025 | ZI-11-2025 | Z8-11-2025 | U5-12-2025 | 12-12-2025 | 12-12-2025
07:30 07:30 07:30 06:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 04:00
1 023002201024 SRI HARTATIK Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr
2 023002201031 BINTANG PRAMATYA AKMAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 023002201037 FARHAN SETYAWAN RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 023002201048 MUHAMMAD RIZKY FAUZAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr
5 023002201067 TAKA SOODE SATRIA lin lin Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 023002201087 MUHAMMAD ANDHIKA RIZKY SATRIA Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr
7 023002400004 NABIILA ALJUFRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr ljn Hdr Hdr Hdr
8 023002401001 DEVINA AMALIA YASMIN Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 023002401004 DENIS PUTRI AMALIAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 023002401005 MUHAMMAD HAIKAL ARIFANZA ZIKRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 023002401007 MUHAMAD RINDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 023002401009 AISYAH NISRINA SYIFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr ljn Hdr Hdr Hdr Hdr
13 023002401017 RYAN HARYADI PUTRA WIDYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr
14 023002401018 MEYLANIE NAINGGOLAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 023002401019 SEKAR FIANTIKA Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr
16 023002401020 ULUL AZMI Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Skt lin Skt Hdr Hdr lin Skt Hdr Hdr
17 023002401022 AZIZHA FAUZHIA GUNAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 023002401024 NAYLA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr Hdr Hdr
19 023002401025 RISTI SURYA ALIFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 023002401027 NATAHSA NOVIANTI Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr
21 023002401028 ARVIAN REVENDY MAWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr
22 023002401029 ALYA NURUL RAMDHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 023002401030 PAULINA SYIFA NURANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 023002401031 AURA MAULIDA ICHSAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 023002401032 NAZLA RIZQIA FAUZANY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr
26 023002401034 LADY BUDYA RAHARDJATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 023002401037 INDI TADZKIROH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr ljn Hdr Hdr
28 023002401039 ZULFIKAR PANGUIRISENG LAPATAU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr ljn Hdr lin Hdr Hdr
29 023002401041 DELIO FAWWAZ Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr
30 023002401044 ELNATHAN JORDAN LATUPUTTY Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 023002401066 FALIZA SRILIANA Hdr Hdr ljn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr ljn Hdr Hdr
32 023002401067 SARA DAMAIYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr lin Hdr Hdr
33 023002401111 NABILA MIROSLAVINA Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr
34 023002401114 SYALUM AUREL RIZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr Hdr Hdr lin Hdr Hdr
35 023002406002 TIARA ADZKIYA PURWADI Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr ljn Hdr Hdr
Jumlah Hadir 31 32 33 35 31 33 29 32 35 29 32 21 35 35

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 22-12-2025

Dosen Pengasuh

ttd

2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA




Nama Matakuliah

sks

Dosen Pengampu

NIDN-NIK
Semester
Nama
Mahasiswa
1 SRI HARTATIK
2 BINTANG PRAMATYA
AKMAL
3 FARHAN SETYAWAN
RAMADHAN
4 MUHAMMAD RIZKY
FAUZAN
5 TAKA SOODE SATRIA
6 MUHAMMAD ANDHIKA
RIZKY SATRIA
7 NABIILA ALJUFRI
8 DEVINA AMALIA
YASMIN
9 DENIS PUTRI AMALIAH
10 MUHAMMAD HAIKAL
ARIFANZA ZIKRI
11  MUHAMAD RINDRA
AISYAH NISRINA
12 SYIFA
13 RYAN HARYADI
PUTRA WIDYANTO
14 MEYLANIE
NAINGGOLAN
15  SEKAR FIANTIKA
16  ULUL AzMI
17 AZIZHA FAUZHIA
GUNAWAN
18  NAYLA KHAIRUNNISA
19  RISTISURYA ALIFA
20  NATAHSA NOVIANTI
21 ARVIAN REVENDY
MAWA
29 ALYA NURUL
RAMDHANI
PAULINA SYIFA
23 NURANI
AURA MAULIDA
24 ICHSAN
NAZLA RIZQIA
25 FAUZANY
26 LADY BUDYA
RAHARDJATI
27  INDI TADZKIROH
ZULFIKAR
28  PANGUIRISENG
LAPATAU
29 DELIO FAWWAZ
30 ELNATHAN JORDAN
LATUPUTTY
31  FALIZA SRILIANA

32

SARA DAMAIYANTI

NIM

023002201024

023002201031

023002201037

023002201048

023002201067

023002201087

023002400004

023002401001

023002401004

023002401005

023002401007

023002401009

023002401017

023002401018

023002401019

023002401020

023002401022

023002401024
023002401025

023002401027

023002401028

023002401029

023002401030

023002401031

023002401032

023002401034

023002401037

023002401039

023002401041

023002401044

023002401066

023002401067

Prev.
Grade

Kehadiran
%

85.71

100.00

100.00

85.71

78.57

78.57

92.86

92.86

92.86

100.00

100.00

92.86

92.86

100.00

85.71

57.14

100.00

92.86
100.00

78.57

92.86

100.00

100.00

100.00

92.86

92.86

92.86

85.71

85.71

85.71

85.71

85.71

KAD

Paper Individu

Entried by : NICO LUKITO

Student
Raw Mark

(Total Mark

: 100.00)

85.27

85.27
88.00

83.27
87.27
84.53
88.00
86.53
86.53
85.27
84.53

84.53
87.27

84.53

83.27

81.27
89.27

83.27
90.00

89.27

85.27
87.27
86.53
85.27
86.53
89.27
86.53

80.00

86.53
82.53

82.53

86.53

Mark

(Percentage :

30.00 %)

25.58

25.58
26.40

24.98
26.18
25.36
26.40
25.96
25.96
25.58
25.36

25.36
26.18

25.36

24.98

24.38
26.78

24.98
27.00

26.78

25.58
26.18
25.96
25.58
25.96
26.78
25.96

24.00

25.96
24.76

24.76

25.96

: EMK6306-Kewirausahaan

:3.00

: 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
: 0306017004-2618/Usakti

: Gasal 2025/2026 (R)

KAD

Paper Kelompok

Entried by : NICO LUKITO

Student
Raw Mark

(Total Mark

: 100.00)

89.00

89.00
89.00

67.50
67.50
67.50
91.00
90.00
89.00
89.00
89.00

90.00
89.00

94.00

91.00

50.00
89.00

91.00
94.00

89.00

89.00
94.00
91.00
90.00
91.00
91.00
89.00

89.00

89.00
89.00

89.00

89.00

Mark

(Percentage :

30.00 %)

26.70

26.70
26.70

20.25
20.25
20.25
27.30
27.00
26.70
26.70
26.70

27.00
26.70

28.20

27.30

15.00
26.70

27.30
28.20

26.70

26.70
28.20
27.30
27.00
27.30
27.30
26.70

26.70

26.70
26.70

26.70

26.70

DAFTAR NILAI

KAD: (1) Mahasiswa mampu menjelaskan dan memahami
konsep dan korelasi antara ide bisnis, kreativitas, dan
pemanfaatan peluang.(SubCPMK4a)

Pl: Presentasi 1

Presentasi 1

Entried by : NICO LUKITO

Student Raw Mark

KAD
Partisipasi
Entried by : NICO LUKITO
Student
Mark
Raw Mark (Percentage :
(Total Mark '

_ 20.00 %)

: 100.00)
77.50 15.50 92.00
87.50 17.50 92.00
87.50 17.50 92.00
77.50 15.50 93.00
72.50 14.50 93.00
72.50 14.50 89.00
82.50 16.50 91.00
82.50 16.50 85.00
82.50 16.50 91.00
87.50 17.50 88.00
87.50 17.50 95.00
82.50 16.50 87.00
82.50 16.50 96.00
87.50 17.50 93.00
77.50 15.50 97.00
47.50 9.50 1.00
87.50 17.50 95.00
82.50 16.50 92.00
87.50 17.50 96.00
72.50 14.50 92.00
82.50 16.50 92.00
87.50 17.50 91.00
87.50 17.50 96.00
87.50 17.50 88.00
82.50 16.50 93.00
82.50 16.50 97.00
82.50 16.50 93.00
77.50 15.50 87.00
77.50 15.50 87.00
77.50 15.50 64.00
77.50 15.50 96.00
77.50 15.50 91.00

(Total Mark : 100.00)

Mark

(Percentage : 8.00 %)

7.36

7.36

7.36

7.44

7.44

7.12

7.28

6.80

7.28

7.04

7.60

6.96

7.68

7.44

7.76

0.08

7.60

7.36

7.68

7.36

7.36

7.28

7.68

7.04

7.44

7.76

7.44

6.96

6.96

5.12

7.68

7.28

KAD: (1) Mahasiswa mampu memahami dan menjelaskan
perencanaan dan pengembangan organisasi dalam suatu
bisnis.(SubCPMK2b)

Pl: Presentasi 2

Presentasi 2

Student Raw Mark

(Total Mark : 100.00)

92.00

92.00

92.00

93.00

93.00

89.00

91.00

85.00

91.00

88.00

95.00

87.00

96.00

93.00

97.00

1.00

95.00

92.00

96.00

92.00

92.00

91.00

96.00

88.00

93.00

97.00

93.00

87.00

87.00

64.00

96.00

91.00

Entried by : NICO LUKITO

Mark

(Percentage : 12.00 %)

11.04

11.04

11.04

11.16

11.16

10.68

10.92

10.20

10.92

10.56

11.40

10.44

11.52

11.16

11.64

0.12

11.40

11.04

11.52

11.04

11.04

10.92

11.52

10.56

11.16

11.64

11.16

10.44

10.44

7.68

11.52

10.92

Nilai  Nilai
Angka Huruf

86.18 A
88.18 A
89.00 A
79.33 A-
79.53 A-
77.91 A-
88.40 A
86.46 A
87.36 A
87.38 A
88.56 A
86.26 A
88.58 A
89.66 A
87.18 A
49.08 D
89.98 A
87.18 A
91.90 A
86.38 A
87.18 A
90.08 A
89.96 A
87.68 A
88.36 A
89.98 A
87.76 A
83.60 A
85.56 A
79.76 A-
86.16 A
86.36 A

Lulus Status

Pass

Pass

Pass

Pass
Pass
Pass
Pass
Pass
Pass
Pass
Pass

Pass

Pass

Pass
Pass
Fail
Pass

Pass
Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass
Pass

Pass

Pass



33  NABILA MIROSLAVINA 023002401111 85.71 85.27 25.58 89.00 26.70 77.50 15.50 96.00 7.68 96.00 11.52 86.98 A Pass

34 SYALUM AUREL RIZA 023002401114 85.71 89.27 26.78 89.00 26.70 77.50 15.50 97.00 7.76 97.00 11.64 88.38 A Pass

TIARA ADZKIYA
35  pURWADI 023002406002 85.71 83.27 24.98 89.00 26.70 77.50 15.50 93.00 7.44 93.00 11.16 85.78 A Pass

Keterangan:

80.00 - 100.00 A
77.00 - 79.99 A-
74.00 - 76.99 B+
68.00 - 73.99 B
65.00 - 67.99 B-
62.00 - 64.99 C+
56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



